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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007041 SV Reitland 1954 913,1 Ringe 63 23 4

1430 Büsing, Fritz 306,2
1704 Renfordt, Joachim 299,4
1432 Meinen, Reiner 307,5

2  1007080 SV Hude 1897 877,9 Ringe 40 40 5 4 1

1701 Böhm, Dieter 289,7
1702 Jüchter, Bernfried 288,1
1703 Oehlschläger, Dieter 300,1

3  1007040 Moorriemer SV 1910 872,0 Ringe 39 37 9 4 1

1425 Schröder Hayen, Heiko 291,0
1421 Ramke, Christa 284,0
1423 Ramke, Helmut 297,0

4  1010050 Pistolen-Sportclub Leer 868,8 Ringe 40 34 13 2

1470 Krzewina, Georg Peter 285,8
1471 Wittke, Hans 287,0
1472 von Häfen, Paul 296,0

5  1005020 SV Bramstedt 843,7 Ringe 32 32 19 5 2

1705 Pohler, Rolf 274,0
1709 Burdorf, Henry 291,5
1700 Bruns, Karl-Ludwig 278,2

6  1004050 SV Gyhum u. Umg. 808,5 Ringe 20 39 12 13 3

1695 Behrens, Manfred 286,7
1696 Wahlers, Hans-Werner 282,3
1697 Zimmermann, Axel 239,5



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1432 Meinen, Reiner  1007... SV Reitland 1954 6 103,9 103,5 100,1 307,5

2 757 Windhorst, Rolf  1003... SSV Dümmer 1974 1 101,9 99,5 101,8 303,2

3 1703 Oehlschläger, Dieter  1007... SV Hude 1897 3 98,9 101,2 100,0 300,1

4 1704 Renfordt, Joachim  1007... SV Reitland 1954 6 99,0 98,2 102,2 299,4

5 1701 Böhm, Dieter  1007... SV Hude 1897 1 98,1 97,2 94,4 289,7

6 1526 Leichter, Herwig  1007... SV Etzhorn 1898 98,0 97,1 94,0 289,1

7 1702 Jüchter, Bernfried  1007... SV Hude 1897 5 96,6 92,1 99,4 288,1

8 1415 Tepe, Ludger  1007... SV Stoppelmarkt 1955 93,8 92,9 99,1 285,8

9 723 Armbrust, Peter J.  1002... Geestemünder TV 1862 1 94,7 94,5 93,4 282,6
10 1696 Wahlers, Hans-Werner  1004... SV Gyhum u. Umg. 90,9 96,2 95,2 282,3
11 1705 Pohler, Rolf  1005... SV Bramstedt 93,8 91,6 88,6 274,0
12 1706 Stein, Otto  1006... SV Scharnebeck 1896 2 85,3 86,7 87,9 259,9
13 1697 Zimmermann, Axel  1004... SV Gyhum u. Umg. 77,8 86,8 74,9 239,5
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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1569 Stein, Rita  1010... SV Felde 1963 5 99,0 102,5 101,7 303,2

2 1562 Lübben, Gertrud  1007... SV Reitland 1954 4 95,0 100,7 97,8 293,5

3 1427 Kerstein, Barbara  1007... SV Nordseebad Burhave 2 98,9 96,0 95,5 290,4

4 1707 Beecken, Adeline  1004... SV Spreckens 1 92,0 88,9 94,7 275,6



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Lufpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1713 Speyrer, Alfred  1007... Wilhelmshavener SV 1861 2 102,8 101,1 99,6 303,5

2 1711 Meyer, Helmut  1006... SGi Artlenburg 3 100,2 100,8 100,1 301,1

3 1453 Hölling, Berthold  1009... SGem Torfteufel Teufelsmoor 3 98,1 100,2 100,2 298,5

4 730 Fennen, Otto  1007... Bürgerschützenverein Bösel 2 100,0 96,5 99,2 295,7

5 1575 Kraczewski, Knut  1005... SV Schwarme 1 96,8 99,4 98,4 294,6

6 1714 Jakubowski, Heinrich  1008... SSV Meppen 1 97,6 98,5 98,2 294,3

7 1709 Burdorf, Henry  1005... SV Bramstedt 1 102,5 95,0 94,0 291,5

8 1710 Streck, Rüdiger  1006... SV Scharnebeck 1896 1 98,1 92,6 100,0 290,7

9 1708 Tamke, Johann  1004... SV Elm 1925 1 98,7 94,9 95,7 289,3
10 1332 Winkelmann-Bünte, Herm...  1003... SV Rehden 1924 4 99,5 97,6 91,0 288,1
11 1695 Behrens, Manfred  1004... SV Gyhum u. Umg. 1 93,1 96,5 97,1 286,7
12 1600 Homa, Dieter  1010... SV Sichere Hand Moordorf 95,1 96,4 94,6 286,1
13 1470 Krzewina, Georg Peter  1010... Pistolen-Sportclub Leer 91,2 93,8 100,8 285,8
14 1712 Hinrichs, Alfons  1007... SV "Hubertus" Scharrel 97,1 91,3 96,8 285,2
15 1414 Menke, Paul  1007... SV Stoppelmarkt 1955 97,5 93,0 91,6 282,1
16 1590 Rogowski, Harald  1008... SSGem Wittlage 79,8 80,2 81,8 241,8
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LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1421 Ramke, Christa  1007... Moorriemer SV 1910 1 96,5 97,5 90,0 284,0

2 1698 Peters, Waltraut  1005... SV Bramstedt 1 86,4 94,3 86,5 267,2



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Lufpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1430 Büsing, Fritz  1007... SV Reitland 1954 3 102,2 103,3 100,7 306,2

2 1423 Ramke, Helmut  1007... Moorriemer SV 1910 2 99,1 102,0 95,9 297,0

3 1472 von Häfen, Paul  1010... Pistolen-Sportclub Leer 5 97,9 97,3 100,8 296,0

4 1716 Heins, Dieter  1004... SV Hesedorf 1 99,3 99,5 96,9 295,7

5 1425 Schröder Hayen, Heiko  1007... Moorriemer SV 1910 2 97,9 92,9 100,2 291,0

6 1721 Noll, Reinhold  1008... SSV Meppen 1 96,5 93,1 99,0 288,6

7 1715 Ohm, Sieghard  1004... SV Elm 1925 95,4 96,1 95,6 287,1

8 1471 Wittke, Hans  1010... Pistolen-Sportclub Leer 1 96,5 93,1 97,4 287,0

9 1722 Pein, Günter  1009... SV Heidberg-Falkenberg 1871 92,9 94,6 98,8 286,3
10 1428 Meinen, Willfried  1007... SV Nordseebad Burhave 95,7 97,1 90,8 283,6
11 1723 Eujen, Gerd  1010... Schützencorps Emden 2 92,2 95,1 95,1 282,4
12 1700 Bruns, Karl-Ludwig  1005... SV Bramstedt 1 92,3 93,2 92,7 278,2
13 1719 Starke, Heinz  1007... Bürgerschützenverein Cloppenb... 89,0 91,6 87,6 268,2
14 1699 Flegel, Werner  1005... SV Bramstedt 66,7 81,2 64,6 212,5



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 07.05.2022 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1718 Kegel, Doris  1004... SV Spreckens 93,9 97,2 93,5 284,6

2 1717 Murck, Hildegard  1004... SV Sandbostel 91,1 93,4 93,7 278,2


